
 

Haltestellen und Abfahrtszeiten der 

Schnelllinie 
 

Für die Rückfahrt steht Ihnen die reguläre Stadtbuslinie zur Verfügung. 
 

Haltstellen werden täglich von Montag bis Freitag, außer an Feiertagen 
angefahren. 

 
  Einzelkarte: 1,50 Euro; 6er-Fahrkarte: 7,50 Euro; Monatsfahrkarte: 15,00 Euro 
                 Alle Fahrpreise verstehen sich inkl. der derzeit gültigen Umsatzsteuer  
 

 
Haltestellen         Abfahrtszeiten 
 
Rathaus   07:45 
Bahnhofplatz   07:47 
Friedhof   07:48 
Jugendzentrum   07:51 
Johann-Sebastian-Bach-Str.   07:52 
Kettelerstr.               07:53 
Norma   07:54 
Naabtalcenter   07:57 
Sparda-Bank   07:58 
Toom Baumarkt                                                                           07:59 
Galgenberg   08:01 
Netto   08:02 
Sparkasse   08:03 
TV-Turnhalle   08:04 
Rathaus   08:06 
Kapitän-Lehmann-Straße   08:09 
Meisenweg   08:11 
Im Naabtalpark   08:12 
Max-Tretter-Straße    08:14 
REWE   08:16 
Max-Tretter-Str. / Dr.-Schott-Str.   08:18 
Am Alten Stadtweg                                                                      08:19 
Lidl   08:21 
Naabtalcenter   08:22 
Sparda-Bank   08:23 
Toom Baumarkt                                                                           08:24 
Galgenberg   08:26 
Netto    08:27 
Sparkasse   08:28 
TV-Turnhalle                                                                                08:29 
Rathaus                                                                                       08:30 


